
UCHWAŁA NR XLIII/354/22 
RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Powiatu Cieszyńskiego nr XXX/265/21 z dnia 22 czerwca 2021r. 
w sprawie powierzenia Gminie Wisła modernizacji obiektu mostowego w ciągu drogi powiatowej 

nr 2675 S ul. Czarne w Wiśle na potoku Biała Wisełka 

Na podstawie art. 12 pkt 8a) w związku z art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 roku poz. 1526) 

Rada Powiatu Cieszyńskiego 
uchwala: 

§ 1.  

Tytuł Uchwały otrzymuje brzmienie: 

"w sprawie powierzenia Gminie Wisła wykonania dokumentacji projektowej modernizacji obiektu 
mostowego w ciągu drogi powiatowej nr 2675 S ul. Czarne na potoku Biała Wisełka." 

§ 2.  

Treść §1 otrzymuje brzmienie: 

"1. Powierzyć Gminie Wisła wykonanie dokumentacji projektowej modernizacji obiektu mostowego 
w ciągu drogi powiatowej nr 2675 S ul. Czarne na potoku Biała Wisełka. 
2. Zadanie finansowane będzie ze środków własnych Powiatu w wysokości 50 tys. zł." 

§ 3.  

Pozostałe zapisy Uchwały pozostają bez zmian. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Stanisław Kubicius 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06A87D53-79F0-4AA2-B1C8-14AEC51A489B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


